
Uchwała Nr 2/14 

Gminnej Komisji Wyborczej w Miłoradzu 

z dnia 24 września 2014 r. 

 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w 

Miłoradzu. 

 

Na podstawie art. 178 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1)   Gminna Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§1  

W wyniku głosowania jawnego na Zastępcę Przewodniczącego Gminnej Komisji 

Wyborczej w Miłoradzu wybrana została Pani  

DAWIDOWICZ Anna Magdalena 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 
Gminnej Komisji Wyborczej 

 
 

Elżbieta Pawlak 

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 

134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529, z 

2014 r. poz. 179, 180 i 1072. 


